

 ESTADO DE SANTA CATARINA MUNICIPIO DE DESCANSO CNPJ: 83.026.138/0001-97 Telefone: (49) 3623-0161 Endereço: Av. Marechal Deodoro, 146 - Centro CEP: 89910-000 - Descanso	PREGÃO ELETRÔNICO Nr.: 29/2023
	Processo Adm.: 138/2023 Data do Processo: 30/10/2023

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO DE PROCESSO LICITATÓRIO

O(a) responsável desta entidade, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação em vigor, especialmente pela lei 10.520/2002, Art. 1 e alterações posteriores, a vista do parecer conclusivo exarado pela Comissão de Licitações, resolve:

01 - Homologar e Adjudicar a presente Licitação nestes termos:

- a) Nr. Processo:** 138/2023
b) Nr. Licitação: 29/2023 - PE
c) Modalidade: Pregão eletrônico
d) Data de Homologação: 05/12/2023
e) Objeto da Licitação: *REGISTRO DE PREÇO PARA FUTURA AQUISIÇÃO DE MATERIAIS DE HIGIENE, LIMPEZA, COPA E COZINHA PARA USO NA SECRETARIA E PROGRAMAS DO MUNICIPIO*

Participante: A M COMERCIO DE PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA

Item	Especificação	Qtd.	Unidade	Valor Unitário	Valor Total
21	COPO PLASTICO DESCARTÁVEL, CAPACIDADE 180 ML, CAIXA COM 2500	140,000	CX	77,88	10.903,20
56	LUVA PARA USO NA LIMPEZA, TAMANHO M, COM 02 UNIDADES.	512,000	PCT	1,90	972,80
61	PANO DE PRATO 100% ALGODÃO, 50CM X 70CM, COM BARRA COSTURADA	556,000	UN	3,00	1.668,00
86	SABÃO EM PÓ, EMBALAGEM EM CAIXA DE PAPEL/PACOTE, COM 1KG.	1.308,0	UN	2,97	3.884,76
91	SACO PARA LIXO, CAP. 100 LTS, BOBINA COM 25 UNIDADES.	1.141,0	RL	4,99	5.693,59
Total do Participante:					23.122,35

Participante: BEATRIZ SULZBACH CORNELIUS EIRELI

13	CAIXA PLÁSTICA COM TAMPA, TRANSPARENTE, 15 LITROS.	93,000	UN	22,44	2.086,92
14	CAIXA PLÁSTICA COM TAMPA, TRANSPARENTE, 30 LITROS.	92,000	UN	32,44	2.984,48
15	CAIXA PLASTICA COM TAMPA TRANSPARENTE 50 LITROS	90,000	UN	46,08	4.147,20
Total do Participante:					9.218,60

Participante: DLZ DISTRIBUIDORA LTDA

11	BOMBA DE CHIMARRÃO EM INOX, DE PRIMEIRA QUALIDADE	11,000	UND	30,00	330,00
18	CESTO PARA LIXO, 20 L, PLÁSTICO, COM PEDAL.	144,000	UN	25,00	3.600,00
20	COPO PLASTICO DESCARTAVEL CAPACIDADE 100ML CAIXA COM 2500 UNIDADES	62,000	UN	95,00	5.890,00
22	CORDA PARA VARAL 6MM, MATERIAL VIRGEM (ENTRE 50M A 100M)	52,000	UN	15,00	780,00
24	CUIA PARA CHIMARRÃO 1ª QUALIDADE DE PORONGO LISO COM BASE TRIPÉ EM MASSA DE CALAFETAR DITREVISIO, TAMANHO MEDIA, SEM BOCAL	24,000	UN	30,00	720,00
28	DETERGENTE MULTIUSO, EMBALAGEM COM 5 LITROS	323,000	UN	11,50	3.714,50
46	HASTES FLEXIVEIS COM PONTAS DE ALGODÃO CAIXA COM 150 UNIDADES	210,000	UN	3,00	630,00
48	ISQUEIRO MAX GRANDE	113,000	UN	4,50	508,50
58	PÁ DE LIXO COM ESCOVA DE PLÁSTICO EM 29CM.	66,000	UN	10,00	660,00

Item	Especificação	Qtd.	Unidade	Valor Unitário	Valor Total
72	PEDRA SANITÁRIA, 35 GRAMAS.	470,000	UN	1,59	747,30
79	RODO DE ALUMÍNIO, COM NO MÍNIMO 60CM DE COMPRIMENTO, COM CABO.	146,000	UN	35,00	5.110,00
84	RODO PRODUZIDO EM ALUMÍNIO, BARRA DE REFORÇO LATERAL PARA	117,000	UN	55,00	6.435,00
87	SABONETE LIQUIDO BACTERICIDA, COM 05 LITROS.	150,000	GL	20,00	3.000,00
95	SUORTE PLASTICO COADOR PARA FILTRO DE CAFE N. 103	7,000	UN	3,50	24,50
99	TOALHA DE PAPEL, FOLHA DUPLA, 2 ROLOS, COM 60 TOALHAS, DE	836,000	UN	3,50	2.926,00
104	VARAL DE CHÃO, COM ABAS, 74CM DE LARGURA X 89CM DE ALTURA	13,000	UN	89,00	1.157,00
105	VASSOURA DE NYLON DE 30 CM, COM CERDAS MACIAS, CABO DE 120CM	369,000	UN	5,00	1.845,00
107	GARRAFA TERMICA, CAPACIDADE 1 LITRO, COM MECANISMO DE PRESSAO E BICO DOSADOR	10,000	UN	35,00	350,00
108	QUEROSENE/MATERIAL DE LIMPEZA.	840,000	LTR	16,00	13.440,00
Total do Participante:					51.867,80

Participante: ECOPEL COMERCIO VAREJISTA E ATACADISTA DE PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA ME

6	AMACIANTE DE ROUPAS, FRASCO COM 05 LITROS.	558,000	FR	9,13	5.094,54
7	BALDE PLASTICO, CAPACIDADE PARA 10 LITROS, COM CABO.	74,000	UN	6,08	449,92
8	BALDE PLASTICO, COM ALÇAS, CAPACIDADE PARA 15 LITROS.	95,000	UN	7,88	748,60
10	BOLSA ALVEJADA LISA, 90% ALGODAO, MEDINDO 50 X 75 CM.	352,000	UN	4,30	1.513,60
26	DESINFETANTE PARA USO GERAL, BACTERICIDA/ GERMICIDA, COM TENSIOATIVOS CATIONICOS, UNIDADE COM 2 LITROS.	2.032,0	UN	3,77	7.660,64
33	EMBALAGEM PLASTICA PARA ALIMENTOS, CAP. 8 KG, 100 UNIDADES.	206,000	RL	9,35	1.926,10
34	ESCOVA PARA LIMPEZA.	131,000	PC	2,12	277,72
41	FOSFORO COM 10 CAIXAS, 40 PALITOS CADA, TAMANHO PEQUENO.	105,000	PCT	2,60	273,00
45	GUARDANAPOS DE PAPEL, 30 X 33 CM, PACOTE COM 50 UNIDADES.	698,000	UN	1,37	956,26
50	LIMPADOR CONCENTRADO PARA LIMPEZA GERAL, FRASCO COM 500 ML.	614,000	UN	2,22	1.363,08
60	PANO DE CHAO ESFREGAO DIMENSOES MINIMAS 60 X 90, 140GR, COR CINZA, 100% ALGODAO	340,000	UN	5,00	1.700,00
66	PAPEL TOALHA INTERFOLHAS 23X33CM BRANCO, 1000 UNIDADES, 1ª QUALIDADE	2.161,0	UN	7,58	16.380,38
82	RODO DE LIMPEZA, BASE EM BORRACHA SIMPLES, COM 40CM DE LARGURA E CABO PLÁSTICO 1,22M.	218,000	UN	4,85	1.057,30
Total do Participante:					39.401,14

Participante: EONIX COMERCIAL EIRELI

19	CHALEIRA EM INOX TAMANHO MÉDIO	18,000	UN	45,00	810,00
Total do Participante:					810,00

Participante: FASTMED COMÉRCIO DE MEDICAMENTOS E MATERIAIS HOSPITALARES LTDA

55	LUVA DE SEGURANÇA PARA PROTEÇÃO DAS MÃOS FABRICADA EM BORRACHA NITRÍLICA, SEM PÓ, LIVRE DE LATEX, AMBIDESTRA, ANATOMICA, COM BAINHA, COM ACABAMENTO INTERNO - CAIXA COM 100 UNIDADES	391,000	CX	11,13	4.351,83
Total do Participante:					4.351,83

Participante: GLOBAL SOLUTION IMPORTADORA E DISTRIBUIDORA LTDA

1	ÁGUA SANITÁRIA ANTI-MOFO, 1000ML. CONCENTRADO ANTIMOFO. PRINCÍPIO ATIVO: HOPOCLORITO DE SÓDIO TEOR DE CLORO ATIVO: 8,34%. COMPOSIÇÃO: CADA 100G DE PRODUTO: HIPOCLÓRITO DE SÓDIO 8,34G, HIDROATO DE SÓDIO 0,09G, ÁGUA 91,57G.	764,000	UN	8,50	6.494,00
2	AGUA SANITARIA, 2 LITROS, COM CLORO ATIVO 2,0-2,17. INORGANICA, HIPOCLORITO DE SÓDIO.	2.102,0	UN	3,35	7.041,70

Item	Especificação	Qtd.	Unidade	Valor Unitário	Valor Total
12	BORRIFADOR/PULVERIZADOR EMPLASTICO TRANSPARENTE CAP DE 500ML, COM VÁLVULA DE REGULAGEM PARA OFF	163,000	UN	3,25	529,75
17	CERA LIQUIDA INCOLOR, FRASCO COM 750 ML, COMPOSIÇÃO: DISPERSÃO ACRÍLICA METALIZADA, EMULSÃO DE POLITILENO, AGENTE NIVELADOR, AGENTE FORMADOR DE FILME PLASTIFICANTE, CONSERVANTE, FRAGRÂNCIA, CORANTE (EXCETO INCOLOR) E ÁGUA.	190,000	FR	4,25	807,50
49	LIMPA VIDRO, 500ML.	430,000	FR	2,25	967,50
89	SABONETE LIQUIDO, EMBALAGEM DE 500 GRAMAS.	407,000	UN	8,45	3.439,15
				Total do Participante:	19.279,60

Participante: INFRASEG EQUIPAMENTOS DE PROTEÇÃO LTDA

23	CREME DENTAL INFANTIL, SEM FLUOR, EMBALAGEM COM NO MIN. 50G. SABOR DE FRUTAS	150,000	UN	5,67	850,50
25	CURATIVOS ADESIVOS. CAIXA COM TAMANHOS DIFERENTES E UNIDADES	71,000	UN	5,50	390,50
101	TOALHAS UMEDECIDAS HIPOALERGICA COM EXTRATO DE ALOE E VITAMINA E SEM ALCOOL ETILICO DERMATOLOGICAMENTE TESTADO TRIPLA PROTEÇÃO PACOTE COM NO MINIMO 96 UNIDADES	1.530,0	UND	7,67	11.735,10
111	POMADA PARA PREVENÇÃO E TRATAMENTO DE ASSADURAS QUE CONTENHA	500,000	UN	26,67	13.335,00
				Total do Participante:	26.311,10

Participante: M.TESTA CONFECÇÃO ME

57	MASCARA CIRURGICA COM TRIPLA CAMADA DE PROTEÇÃO, DESCARTAVEL, COM ELASTICO, COM CLIP NASAL, EFICIÊNCIA NA FILTRAGEM E RETENÇÃO BACTERIANA DO AR 98% OU MAIOR. ATOXICA 100% POLIPROPILENO, COM 3 PREGAS HORIZONTAIS. ANTI-ALERGICA - USO ODONTOLOGICO. COR BRANCA. APROVADA SEGUNDO OS PARAMETROS ESTABELECIDOS NA ABNT. COM REGISTRO NA ANVISA. CAIXA COM 50 UNIDADES.	120,000	CX	3,50	420,00
102	TOUCA DESCARTÁVEL, TAMANHO ÚNICO, PACOTE COM UNIDADES.	40,000	PCT	5,80	232,00
				Total do Participante:	652,00

Participante: MULTISUL COMERCIO E DISTRIBUICAO LTDA - EPP

32	EMBALAGEM PLASTICA PARA ALIMENTOS, CAP. 2 KG, UNIDADES.	105,000	RL	4,12	432,60
35	ESCOVA SANITARIA REDONDA PARA LIMPEZA DE VASOS SANITARIOS. FABRICADA EM PLASTICO, COM CERDAS EM FORMATO CIRCULAR. RESISTENTES COM SUPORTE PLASTICO PARA ARMAZENAMENTO DA ESCOVA	118,000	UND	3,11	366,98
37	ESPONJA DE AÇO INOX, COM 8 UNIDADES CADA.	581,000	PCT	1,83	1.063,23
38	ESPONJA AÇO INOX PARA LIMPEZA PESADA FERRO E GRELHA	552,000	UN	2,05	1.131,60
40	FILME PVC, 28CM X 100M, SEM APLICADOR.	166,000	UN	11,99	1.990,34
52	LIXEIRO PLÁSTICO, COM TAMP, TAMANHO PEQUENO, CAPACIDADE 8 LITROS	35,000	UN	7,49	262,15
53	LUSTRA MOVEIS, 200ML.	19,000	FR	3,33	63,27
63	PANO FLANELADO PARA LIMPEZA.	364,000	UN	2,24	815,36
64	PAPEL ALUMÍNIO, MEDIDAS 7,5M X 45 CM.	150,000	RL	5,05	757,50
68	PRATOS DESCARTÁVEIS, 15CM, COM 10 UNIDADES.	380,000	PCT	1,45	551,00
76	REFIL PARA ESFREGÃO MOP PARA LIMPEZA, (CIRCUNFERÊNCIA DE 16CM).	40,000	UN	10,13	405,20
88	SABONETE LIQUIDO INFANTIL, DE CABEÇA AOS PÉS, DERMATOLOGICAMENTE TESTADO, SEM PARABENOS, SEM SULFATOS E SEM CORANTES, EMABALAGEM COM NO MÍNIMO 400ML, EMBALAGEM PLASTICA, COM VÁLVULA PUMP.	220,000	UN	14,25	3.135,00
90	SACO DE SACOLE 05 X 20cm, COM 1000 UNIDADES.	19,000	PCT	15,00	285,00
				Total do Participante:	11.259,23

Participante: NACIONAL SAFETY EQUIPAMENTOS DE SEGURANÇA EIRELI

Item	Especificação	Qtd.	Unidade	Valor Unitário	Valor Total
75	PROTECTOR SOLAR INFANTIL COM USO PERMITIDO PARA CRIANÇAS A PARTIR DE 01 ANO, FPS 60, DERMATOLOGICAMENTE TESTADO, EMBALAGEM CONTENDO NO MINIMO 100G	240,000	UN	17,34	4.161,60
Total do Participante:					4.161,60

Participante: ND COMERCIO E DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS LTDA

16	CAIXA ORGANIZADORA AGRÍCOLA HORTIFRUTI - MATERIAL PLÁSTICO - CORES A ESCOLHER - DIMENSÕES DO PRODUTO 55,5X34X30,5CM	46,000	UN	45,00	2.070,00
31	DISPENSER TOALHEIRO, EM POLIPROPILENO. DISPENSADOR MANUAL EM AÇO INOX PARA PAPEL TOALHA INTERFOLHADO, COM DUAS DOBRAS. COM CHAVE. ESPECIFICAÇÕES: CAPACIDADE: 600 FOLHAS; MATÉRIA-PRIMA: AÇO INOX 430; MEDIDAS APROXIMADAS: (LARGURA X ALTURA X COMPRIMENTO) 26 X 28 X 13CM; ACOMPANHA CHAVE PLÁSTICA, 2 PARAFUSOS E 2 BUCHAS PARA FIXAÇÃO. INSTALAÇÃO DE PAREDE COM BUCHAS E PARAFUSOS.	48,000	UN	96,00	4.608,00
43	GARRAFA/BOTIJÃO TERMICO, CAPACIDADE 10 LITROS PARA CAFE, CHAS E SUCO COM MECANISMO DE PRESSÃO E VALVULA	11,000	UN	127,00	1.397,00
44	GARRAFA/BOTIJÃO TERMICO, CAPACIDADE 5 LITROS, PARA CAFÉ, CHÁS E SUCO COM MECANISMO DE PRESSÃO E BICO DOSADOR	11,000	UN	119,00	1.309,00
54	LUVA DE FORNO PROFISSIONAL TERMICA PARA COZINHA, FORNO E FOGÃO. (PAR DE LUVAS) LUVA TERMICA CANO LONGO. CARACTERISTICAS: FACIL DE MANUSEAR OBJETOS QUENTES E FRIOS. MATERIAL TERMICO QUE PROTEGE DE ALTAS TEMPERATURAS. CANO LONGO QUE PROTEGE ALEM DAS MAOS, O BRACO TAMBEM. TAMANHO 28CMX15CM. COMPOSIÇÃO: INTERNO 100% POLIESTER E EXTERNO 100% ALGODÃO METALIZADO.	35,000	UN	42,00	1.470,00
65	PAPEL HIGIÊNICO FOLHA DUPLA MACIO. PAPEL HIGIÊNICO TIPO ESPECIAL, SEM PERFUME, PAPEL ABSORVENTE DE PRIMEIRA QUALIDADE, FIBRAS 100% NATURAIS, NA COR EXTRA BRANCO, PICOTADO, GOLFRADO, PACOTE COM 12 ROLOS DE 30 METROS CADA.	3.233,0	PCT	9,50	30.713,50
67	PRATO DE PAPELÃO NATURAL N. 04 COM 100 UNIDADES	20,000	UN	35,00	700,00
69	PRATO DE PAPELÃO NATURAL N. 01 COM 100 UNIDADES	30,000	UN	45,00	1.350,00
70	PRATO DE PAPELÃO NATURAL N. 07 COM 100 UNIDADES	30,000	UN	45,00	1.350,00
71	PRATO DE PAPELÃO NATURAL N. 10 COM 100 UNIDADES	40,000	UN	70,00	2.800,00
73	POMADA/GEL PARA PICADAS E MORDIDAS DE INSETOS - POLISSULFATO DE MUCOPOLISSACARÍDEO - 40GR	20,000	UN	56,00	1.120,00
74	POMADA/GEL PARA PEQUENOS FERIMENTOS - SULFACETAMIDA SÓDICA - 30GR	20,000	UN	25,00	500,00
77	REPELENTE DE INSETOS, AEROSSOL, MÍNIMO 200ML, HIPOALERGICO. DERMATOLOGICAMENTE TESTADO. PARA USO EM CRIANÇAS A PARTIR DE 6 MESES.	410,000	UN	12,99	5.325,90
103	VALVULA GATILHO 28/140 BORRIFADOR SPRAY EM MATERIAL PLASTICO	70,000	UN	8,90	623,00
109	ANIL EM PEDRA, COM 25 GR.	60,000	CX	9,03	541,80
112	REPELENTE INFANTIL SPRAY (AEROSOL), COM USO PERMITIDO PARA	300,000	UN	14,00	4.200,00
Total do Participante:					60.078,20

Participante: PLANALTO COMERCIO E TRANSPORTES DE ALIMENTOS LTDA

3	ÁLCOOL 70%, LÍQUIDO, EMBALAGEM DE 1000ML.	1.227,0	UN	4,20	5.153,40
Total do Participante:					5.153,40

Participante: PRIORITTÁ PRODUTOS HOSPITALARES - EIRELI

9	BALANÇA DIGITAL CORPORAL QUADRA EM VIDRO TEMPERADO - SUPORTE ATÉ 180KG	3,000	UN	84,99	254,97
97	TERMÔMETRO COM AFERIÇÃO DIGITAL, DE TEMPERATURA CORPORAL, CONNFECCIONADO EM TERMOPLÁSTICO, COM AVISO SONORO, VISOR DIGITAL DE FÁCIL VISUALIZAÇÃO, RESISTENTE À	10,000	UN	17,98	179,80

ÁGUA, DEVERÁ POSSUIR SELO DE QUALIDADE DO INMETRO.

Item	Especificação	Qtd.	Unidade	Valor Unitário	Valor Total
110	REFIL DE SABONETE ESPUMA, 700ML. CAIXA COM 6 UNIDADES.	95,000	CX	62,67	5.953,65
				Total do Participante:	6.388,42

Participante: SCS COMERCIO LTDA - ME

5	ALCOOL ETILICO HIDRATADO, 46° INPM, COM 1.000ML.	690,000	FR	3,99	2.753,10
27	DESODORIZANTE DE AMBIENTE, 400 ML.	436,000	TB	6,87	2.995,32
29	DETERGENTE PARA LOUCA, NEUTRO, COM 500 ML	2.224,0	UN	1,36	3.024,64
30	DISPENSER DE PAREDE PARA ÁLCOOL GEL. MATERIAL: PLÁSTICO ABS. ALTURA: 25CM. LARGURA: 10CM. COMPRIMENTO: 13,5CM. INCLUSOS ACESSÓRIOS PARA FIXAÇÃO NA PAREDE.	30,000	UN	20,50	615,00
36	ESFREGÃO MOP PARA LIMPEZA. CONTÉM: 1 BALDE COM SISTEMA PARA FACILITAR A REMOÇÃO DO EXCESSO DE ÁGUA E LAVAGEM DO ESFREGÃO, COM CAPACIDADE MÍNIMA DE 12,9 LITROS E ALÇA PARA TRANSPORTE; 1 MOP/ESFREGÃO COM CABO ARTICULADO EM ATÉ 180°, COM DOIS AJUSTES DE ALTURA, E 1 REFIL. CONFECCIONADO EM POLIPROPILENO. MEDIDAS MÍNIMAS: BALDE (46CM X 25,5CM X 21CM), ESFREGÃO AJUSTE 1 (CIRCUNFERÊNCIA DE 16,5CM X 98CM DE ALTURA), ESFREGÃO AJUSTE 2 (CIRCUNFERÊNCIA DE 16,5CM X 1,23M DE ALTURA) E REFIL (CIRCUNFERÊNCIA DE 16CM)	13,000	KIT	70,00	910,00
39	ESPONJA PARA LIMPEZA, DUPLA FACE, PACOTE COM 03 UNIDADES.	1.467,0	UN	1,69	2.479,23
42	GARRAFA TERMICA, CAPACIDADE 1.8 LITROS, COM MECANISMO DE PRESSAO E BICO DOSADOR.	28,000	UN	50,00	1.400,00
47	INSETICIDA AEROSOL, A BASE DE AGUA, SEM ODOR, AÇÃO TOTAL	344,000	UN	8,64	2.972,16
51	LIXEIRO PLÁSTICO COM TAMP A E PEDAL, CAPACIDADE 100 LITROS.	40,000	UN	140,00	5.600,00
59	PANO DE CHÃO, MULTIUSO, RESISTENTE, DIMENSÕES MÍNIMAS 35 X 70	430,000	UN	4,71	2.025,30
62	PANO DE LIMPEZA MICROFIBRA 70 X 50 CM, 100% MICROFIBRA	351,000	UN	6,17	2.165,67
85	SABAO EM BARRA 200 GRAMAS CADA, COM 05 UNIDADES.	143,000	PCT	6,43	919,49
92	SACO PARA LIXO, CAP. 30 LTS., BOBINA COM 50 UNIDADES.	787,000	UN	4,77	3.753,99
93	SACO PARA LIXO, CAP. 50 LTS., BOBINA COM 50 UNIDADES.	866,000	UN	4,59	3.974,94
94	SAPONÁCEO CREMOSO MULTIUSO NEUTRO COM MICROPARTICULAS 300ML. COMPOSIÇÃO: LINEAR ALQUILENZENO, SULFANOTO DE SÓDIO, COADJUVANTES, ESPESSANTE, ALCALINIZANTES ABRASIVO CONSERVANTE E ÁGUA. FRAGRÂNCIA DE LIMÃO.	729,000	UN	2,63	1.917,27
96	TALCO INFANTIL, COM 200G, DERMATOLOGICAMENTE TESTADO.	120,000	UN	11,97	1.436,40
98	TOALHA DE BANHO, EM TECIDO FELPUDO, COMPOSTO DE NO MÍNIMO 90% ALGODÃO, MEDIDAS MÍNIMAS DE 0,68 X 1,40 MTS.	510,000	UN	14,41	7.349,10
100	TOALHA DE ROSTO, FELPUDA, MIN. 0,40 X 60CM, 100% ALGODÃO.	485,000	UN	5,85	2.837,25
				Total do Participante:	49.128,86

Participante: SUELE NUNES VERSULOTTI DEETER

78	RODO ABRASIVO ESPONJA LAVA PISO, LAVA AZULEJO COM CABO DE PLASTICO	01 UNIDADE	199,000	UN	5,98	1.190,02
80	RODO DE ESPUMA COM BASE DE PLÁSTICO, CABO DE MADEIRA, COM NO MÍNIMO 25CM DE LARGURA E NO MÁXIMO 30 CM DE LARGURA.	274,000	UN	5,98	1.638,52	
81	RODO DE ESPUMA COM MANTA COM BASE DE PLASTICO COM MINIMO 25 CM CABO EM MADEIRA	282,000	UN	5,98	1.686,36	
83	RODO PLÁSTICO, COM NO MÍNIMO 58 CM DE COMPRIMENTO. BORRACHA DUPLA, CABO MADEIRA PLASTIFICADO, 1,40M 22MM.	192,000	UN	7,96	1.528,32	
106	VASSOURA DE PALHA, COM CABO DE MADEIRA.	312,000	UN	15,20	4.742,40	
				Total do Participante:	10.785,62	

Participante: VENUS COSMETICOS LTDA

4	ALCOOL ETILICO EM GEL 70º, EMBALAGEM PLASTICA, 500GR.	535,000	FR	4,90	2.621,50
				Total do Participante:	2.621,50

Descanso, 05/12/2023

.....
Assinatura do Responsável